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Datum: 22.10.2023 1

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:47,00   2011: 03:37,00   2010: 03:30,00   2009: 03:12,00   2008: 03:06,00   2007 und älter: 02:40,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 03:00,57
  100m: 01:18,71 (01:18,71) | 200m: 03:00,57 (01:41,86)

2. Philipp Nalbach 2011 Leichlinger SV 03:33,12
  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:33,12 (01:57,60)

abgemeldet
Paul Heiner Becker 2011 TV Korschenbroich

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 02:35,55
  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,55 (01:21,29)

2. Christopher Simmert 2010 SG Mönchengladbach 02:39,00
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:39,00 (01:25,39)

3. Christian Ahlborn 2010 SG Mönchengladbach 02:42,23
  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:42,23 (01:26,98)

4. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:44,81
  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:44,81 (01:26,34)

5. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:58,62
  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:58,62 (01:36,79)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:25,65
  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:25,65 (01:16,25)

2. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 02:31,10
  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:31,10 (01:19,21)

3. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 02:42,13
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:42,13 (01:28,03)

4. Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V. 02:43,47
  100m: 01:15,72 (01:15,72) | 200m: 02:43,47 (01:27,75)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:09,95
  100m: 01:02,68 (01:02,68) | 200m: 02:09,95 (01:07,27)

2. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:11,17
  100m: 01:02,12 (01:02,12) | 200m: 02:11,17 (01:09,05)

3. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:28,47
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:28,47 (01:18,95)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:32,13

  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:32,13 (01:20,03)
5. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:33,79

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:33,79 (01:20,89)
6. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:38,04

  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:38,04 (01:23,39)
7. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 02:38,14

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:38,14 (01:22,63)
8. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 02:59,55

  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:59,55 (01:36,29)

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2023

Victor Sanin 2006 SG Neuss 02:02,80
  100m: 00:57,33 (00:57,33) | 200m: 02:02,80 (01:05,47)

2. Andreas Grass 2006 SG Neuss 02:04,18
  100m: 00:59,13 (00:59,13) | 200m: 02:04,18 (01:05,05)

3. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:12,94
  100m: 01:04,62 (01:04,62) | 200m: 02:12,94 (01:08,32)

4. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 02:15,18
  100m: 01:01,69 (01:01,69) | 200m: 02:15,18 (01:13,49)

5. Philip Hebmüller 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:19,52
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,52 (01:14,04)

6. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:25,51
  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:25,51 (01:19,89)

7. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:31,78
  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:31,78 (01:21,06)

nicht am Start
Lucas Seltmann 2002 Schwimmverein Langenfeld 1912 EnM

disqualifiziert
Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898

Der Schwimmer hat bei der 100 m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2023

Victor Sanin 2006 SG Neuss 02:02,80
  100m: 00:57,33 (00:57,33) | 200m: 02:02,80 (01:05,47)

2. Andreas Grass 2006 SG Neuss 02:04,18
  100m: 00:59,13 (00:59,13) | 200m: 02:04,18 (01:05,05)

3. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:09,95
  100m: 01:02,68 (01:02,68) | 200m: 02:09,95 (01:07,27)

4. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:11,17
  100m: 01:02,12 (01:02,12) | 200m: 02:11,17 (01:09,05)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:12,94

  100m: 01:04,62 (01:04,62) | 200m: 02:12,94 (01:08,32)
6. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 02:15,18

  100m: 01:01,69 (01:01,69) | 200m: 02:15,18 (01:13,49)
7. Philip Hebmüller 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:19,52

  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,52 (01:14,04)
8. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:25,51

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:25,51 (01:19,89)
9. Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:25,65

  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:25,65 (01:16,25)
10. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:28,47

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:28,47 (01:18,95)
11. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 02:31,10

  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:31,10 (01:19,21)
12. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:31,78

  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:31,78 (01:21,06)
13. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:32,13

  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:32,13 (01:20,03)
14. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:33,79

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:33,79 (01:20,89)
15. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 02:35,55

  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,55 (01:21,29)
16. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:38,04

  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:38,04 (01:23,39)
17. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 02:38,14

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:38,14 (01:22,63)
18. Christopher Simmert 2010 SG Mönchengladbach 02:39,00

  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:39,00 (01:25,39)
19. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 02:42,13

  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:42,13 (01:28,03)
20. Christian Ahlborn 2010 SG Mönchengladbach 02:42,23

  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:42,23 (01:26,98)
21. Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V. 02:43,47

  100m: 01:15,72 (01:15,72) | 200m: 02:43,47 (01:27,75)
22. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:44,81

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:44,81 (01:26,34)
23. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:58,62

  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:58,62 (01:36,79)
24. Jan Schwennicke 2008 SG Mönchengladbach 02:59,55

  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:59,55 (01:36,29)
25. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 03:00,57

  100m: 01:18,71 (01:18,71) | 200m: 03:00,57 (01:41,86)
26. Philipp Nalbach 2011 Leichlinger SV 03:33,12

  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:33,12 (01:57,60)


